
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

14. jednání datum konání:
16.03.2023

 
čís. RMC/14/1/0260/23 - RMC/14/9/0268/23

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/1/0260/23
ze dne 16.03.2023

Žádost o pronájem kolumbární schránky na veřejném pohřebišti Horní
Počernice v Praze 9 - Horních Počernicích - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

pronájem kolumbární schránky na veřejném pohřebišti Horní Počernice v Praze 9 - Horních
Počernicích XXXX XXXX XXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXX X
X XXXXX XXXXXXXXX

2. ukládá

informovat XXXX XXXX XXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXX X
X XXXXX XXXXXXXXX

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 17.04.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ivana Kupcová, Daně a poplatky
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0160/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/10/0269/23
ze dne 16.03.2023

Přechod práv a povinností vyplývajících z Pachtovní smlouvy č.
S/120/17/0044 na nového pachtýře - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Dodatku č. 1 k pachtovní smlouvě č. S/120/17/0044 ze dne 25.5.2017.

2. ukládá

předložit Dodatek č. 1 smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.03.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0173/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/11/0270/23
ze dne 16.03.2023

Záměr pronájmu části pozemku KN parc. č. 786/105 o výměře cca
20 m2 před Pekařstvím Moravec, č. p. 2325 v ulici Ratibořická v k. ú.
Horní Počernice, obec Praha - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

se záměrem pronájmu části obecního pozemku KN parc. č. 786/105 o výměře cca 20 m2

v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, společnosti Pekařství Moravec s.r.o., vždy v době od 15. 4.

do 30. 9. v letech 2023 – 2027, za nájemné ve výši 85 Kč/m2/měsíc, tj. 1.700,- Kč/předmět
pronájmu/měsíc, za účelem provozování venkovního posezení před Pekařstvím Moravec, č. p.
2325 v ulici Ratibořická.

2. ukládá

zveřejnit záměr pronájmu části obecního pozemku KN parc. č. 786/105 o výměře cca 20 m2

v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, společnosti Pekařství Moravec s.r.o., vždy v době od 15. 4.

do 30. 9. v letech 2023 – 2027, za nájemné ve výši 85 Kč/m2/měsíc, tj. 1.700,- Kč/předmět



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

pronájmu/měsíc, za účelem provozování venkovního posezení před Pekařstvím Moravec, č. p.
2325 v ulici Ratibořická, na úřední desce MČ Prahy 20.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 17.03.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0174/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/12/0271/23
ze dne 16.03.2023

Žádost Domova pro seniory u kostela z.ú. o finanční dar na celoroční
činnost Klubu seniorů - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Domova pro seniory u kostela, z.ú. o poskytnutí finančního daru ve výši 20.000,- Kč
na celoroční činnost Klubu seniorů

2. schvaluje

poskytnutí finančního daru ve výši 20.000,- Kč na dofinancování celoroční činnosti Klubu
seniorů organizace Domova pro seniory u kostela z.ú.

3. schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2023/0023

4. ukládá

informovat žadatele, Domov pro seniory u kostela z.ú., o usnesení Rady městské části Praha
20 ve věci poskytnutí finančního daru na celoroční činnost Klubu seniorů

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 14.04.2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít s Domovem pro seniory u kostela, z.ú., Křovinovo náměstí 11/16, 193 00 Praha 9
- Horní Počernice, IČ: 17333873, darovací smlouvu o poskytnutí finančního daru ve výši
20.000,- Kč na celoroční činnost Klubu seniorů

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 14.04.2023

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0154/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/13/0272/23
ze dne 16.03.2023

Záměr stavby RC MUMRAJ - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

záměr výstavby budovy pro komunitní a rodinné centrum s možností umístění dětské skupiny

2. schvaluje

zadání hmotové a provozní studie

3. ukládá

- zajistit zaměření pozemků
- zjistit dostupnou infrastrukturu
- zjistit majitele sousedních pozemků
- zjistit možnost vícezdrojového financování

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.03.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0183/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/14/0273/23
ze dne 16.03.2023

Uzavření dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo č. S/20/2022/0068 se
společností NDCON s.r.o. - (2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo  č. S/20/2022/0068 se společností NDCON s.r.o.,
ve věci dokumentace pro územní řízení – „Severovýchodní pražská cyklomagistrála - trasa
vedoucí přes katastr obce Horní Počernice, I. etapa“.

2. ukládá

předložit  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo  č. S/20/2022/0068 se společností NDCON s.r.o.,
 ve věci dokumentace pro územní řízení – „Severovýchodní pražská cyklomagistrála - trasa
vedoucí přes katastr obce Horní Počernice, I. etapa“, smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.03.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0178/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/15/0274/23
ze dne 16.03.2023

Souhlas s provedením stavby „Jívanská č. parc. 786/129, kNN“ -
(3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s provedením stavby „Jívanská č. parc. 786/129, kNN“ v rozsahu projektové dokumentace pro
provedení stavby vypracované spol. JEZL ELEKTRO s.r.o. z 08/22

za podmínky

protokolárního předání stavbou dotčených obecních  pozemků odborem místního hospodářství
ÚMČ Praha 20, o které požádá stavebník min. 30 dnů před zahájením stavby.

2. schvaluje

uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene k obecním
pozemkům KN parc. č. 781/3 a 786/129 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha,  za účelem
vybudování  součást distribuční soustavy - podzemní kabelové vedení NN v rozsahu 54 bm
v rámci stavební akce: Jívanská, č.parc. 786/129, kNN číslo SPP: S-147 341,  se společností
PREdistribuce a.s.

3. ukládá

- sdělit stanovisko žadateli (PRE a.s. „Jívanská č. parc. 786/129, kNN“).



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

- předložit SoSB k podpisu smluvním stranám (Pre a.s. „Jívanská č. parc. 786/129, kNN“).

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 07.04.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0171/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/17/0275/23
ze dne 16.03.2023

Stanovisko ke společnému řízení stavby _ „Novostavba skautské
klubovny na parc. č. 4413/9“ - (3.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s umístěním stavby „Novostavba skautské klubovny na parc. č. 4413/9“ v rozsahu projektové
dokumentace pro společné řízení vypracované XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX z 05/2022.
- s provedením stavby „Novostavba skautské klubovny na parc. č. 4413/9“ v rozsahu
projektové dokumentace pro společné řízení vypracované XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX
z 05/2022.

za podmínky

protokolárního předání stavbou dotčených obecních  pozemků OMH a OHSaI ÚMČ Praha 20,
o které požádá stavebník min. 30 dnů před zahájením stavby.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

sdělit stanovisko žadateli („Novostavba skautské klubovny na parc. č. 4413/9“).

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.03.2023

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0175/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/18/0276/23
ze dne 16.03.2023

Stanovisko ke společnému řízení stavby „Bystrá Praha 20 č. akce
999547 “ v koordinaci se stavbou „Optimalizace traťového úseku
Mstětice (mimo) – Praha – Vysočany (včetně)“ - (3.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s umístěním a provedením stavby „Bystrá Praha 20 č. akce 999547“ v rozsahu projektové
dokumentace pro společné řízení  vypracované společností Sinnps s.r.o. z 11/2022.

- s umístěním a provedením stavby „Provizorní přeložky inženýrských sítí po dobu stavby"
v rozsahu projektové dokumentace pro územní řízení řízení  vypracované společností Sinnps
s.r.o. z 11/2022.

- se změnou územního rozhodnutí a změnou stavby před dokončením  pro stavbu
„Optimalizace traťového úseku Mstětice (mimo) – Praha – Vysočany (včetně)" v rozsahu
situačního výkresu C.5 dle projektové dokumentace pro společné řízení  vypracované
společností Sinnps s.r.o. z 11/2022.

za podmínky

protokolárního předání stavbou dotčených obecních  pozemků odborem místního hospodářství
ÚMČ Praha 20, o které požádá stavebník před zahájením stavby.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

sdělit stanovisko žadateli (společné řízení stavby „Bystrá Praha 20 č. akce 999547“ v koordinaci
se stavbou „ Optimalizace traťového úseku Mstětice (mimo) – Praha – Vysočany (včetně)".

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.03.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0177/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/19/0277/23
ze dne 16.03.2023

Stanovisko k umístění stavby
"FTTH_Horní_Počernice_Ve_Žlíbku_(FIS)_PRVEZ1 - 11010-101391“ -
(3.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním stavby „FTTH_Horní_Počernice_Ve_Žlíbku_(FIS)_PRVEZ1 - 11010-101391“ v
rozsahu dle projektové dokumentace pro územní řízení, vypracované společností Projekting
s.r.o. z února 2022

za podmínky

- rozčlenění stavby do jednotlivých etap v rozsahu přílohy důvodové zprávy s označením –
Schema etapizace.
- položení 1 ks HDPE trubky 40 mm, jako přílože, v celé délce trasy pro potřeby MČ Praha 20.

2. schvaluje

- pronájem části obecních pozemků KN:

- pozemek parc. č. 3838 o výměře 21 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití -
ostatní komunikace

-  pozemek parc. č. 3852/1 o výměře 34 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití
-ostatní komunikace

- pozemek parc. č. 3852/2 o výměře 1 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití -
ostatní komunikace

- pozemek parc. č. 3871 o výměře 1 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití -
ostatní komunikace            

 - pozemek parc. č. 3886 o výměře 65 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití -
ostatní komunikace                        



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

- pozemek parc. č. 1204/33 o výměře 5 m2, druh pozemku - zahrada       

- pozemek parc. č. 781/7 o výměře 65 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití -
ostatní komunikace                        

- pozemek parc. č. 1204/15 o výměře 5 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití
- jiná plocha

- pozemek parc. č. 787/2   o výměře 1 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití
- zeleň

- pozemek parc. č. 786/126 o výměře 7 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití
- zeleň

- pozemek parc. č. 786/127 o výměře 53 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití
– jiná plocha

- pozemek parc. č. 786/101 o výměře 3 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití
- zeleň

- pozemek parc. č. 781/4 o výměře 56 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití
- zeleň

- pozemek parc. č. 781/1 o výměře 48 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití
- jiná plocha

- pozemek parc. č. 786/105 o výměře 2 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití
- zeleň

- pozemek parc. č. 786/218 o výměře 12 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití
- ostatní komunikace

- pozemek parc. č. 786/95 o výměře 3 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití
- zeleň

- pozemek parc. č. 786/130 o výměře 5 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití
- ostatní komunikace

- pozemek parc. č. 4241/304 o výměře 65 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití
- ostatní komunikace

- pozemek parc. č. 4241/308 o výměře 5 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití
- ostatní komunikace

- pozemek parc. č. 4241/245 o výměře 12 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití
- ostatní komunikace

- pozemek parc. č. 4241/309 o výměře 12 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití
- ostatní komunikace

- pozemek parc. č. 786/132 o výměře 21 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití -
zeleň, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, spol. CETIN a.s., na dobu určitou, nepřesahující
28 dní, pro každou z jednotlivých etap.

-uzavření nájemní smlouvy se spol. CETIN a.s.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. schvaluje

- uzavření Smlouvy budoucí o zřízení služebnosti k pozemkům KN:

 - pozemek parc. č. 3838 o výměře 21 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití
- ostatní komunikace

-  pozemek parc. č. 3852/1 o výměře 34 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití
-ostatní komunikace

- pozemek parc. č. 3852/2 o výměře 1 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití -
ostatní komunikace

- pozemek parc. č. 3871 o výměře 1 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití -
ostatní komunikace            

 - pozemek parc. č. 3886 o výměře 65 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití -
ostatní komunikace                        

- pozemek parc. č. 1204/33 o výměře 5 m2, druh pozemku - zahrada       

- pozemek parc. č. 781/7 o výměře 65 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití -
ostatní komunikace                        

- pozemek parc. č. 1204/15 o výměře 5 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití
- jiná plocha

- pozemek parc. č. 787/2   o výměře 1 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití
- zeleň

- pozemek parc. č. 786/126 o výměře 7 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití
- zeleň

- pozemek parc. č. 786/127 o výměře 53 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití
– jiná plocha

- pozemek parc. č. 786/101 o výměře 3 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití
- zeleň

- pozemek parc. č. 781/4 o výměře 56 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití
- zeleň

- pozemek parc. č. 781/1 o výměře 48 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití
- jiná plocha

- pozemek parc. č. 786/105 o výměře 2 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití
- zeleň

- pozemek parc. č. 786/218 o výměře 12 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití
- ostatní komunikace

- pozemek parc. č. 786/95 o výměře 3 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití
- zeleň

- pozemek parc. č. 786/130 o výměře 5 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití
- ostatní komunikace



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

- pozemek parc. č. 4241/304 o výměře 65 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití
- ostatní komunikace

- pozemek parc. č. 4241/308 o výměře 5 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití
- ostatní komunikace

- pozemek parc. č. 4241/245 o výměře 12 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití
- ostatní komunikace

- pozemek parc. č. 4241/309 o výměře 12 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití
- ostatní komunikace

- pozemek parc. č. 786/132 o výměře 21 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití
- zeleň, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, se spol. CETIN a.s., za účelem umístění a
provozování stavby „FTTH_Horní_Počernice_Ve_Žlíbku_(FIS)_PRVEZ1 - 11010-101391“.

4. ukládá

- sdělit stanovisko RMČ žadateli (Projekting s.r.o.).

- předložit nájemní smlouvu k podpisu smluvním stranám.

- předložit Smlouvu budoucí o zřízení služebnosti k podpisu smluvním stranám.

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.03.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0179/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/2/0261/23
ze dne 16.03.2023

Žádost o pronájem kolumbární schránky č. 236 na veřejném pohřebišti
Chvaly v Praze 9 - Horních Počernicích - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. neschvaluje

pronájem kolumbární schránky č. 236 na veřejném pohřebišti Chvaly v Praze 9 - Horních
Počernicích XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXX X
X XXXXX XXX XXXXX

2. ukládá

informovat XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXX X X
XXXXX XXX XXXX

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 17.04.2023

3. ukládá

doplnit o informaci, co se stávajícím hrobem. Po doplnění, materiál předložit na příštím jednání
RMČ Praha 20

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 30.03.2023

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ivana Kupcová, Daně a poplatky
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0161/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/20/0278/23
ze dne 16.03.2023

Stanovisko k umístění stavby "FTTH_Horní Počernice_Chvaly
(FIS)_PRCHV1 - 11010-101394“ - (3.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s umístěním stavby „FTTH_Horní Počernice_Chvaly (FIS)_PRCHV1 - 11010-101394“ v
rozsahu dle projektové dokumentace pro územní řízení, vypracované společností Projekting
s.r.o. ze září 2022

za podmínky

- rozčlenění stavby do jednotlivých etap v rozsahu přílohy důvodové zprávy s označením –
Schema etapizace.
- položení 1 ks HDPE trubky 40 mm, jako přílože, v celé délce trasy pro potřeby MČ Praha 20.

2. schvaluje

- pronájem části obecních pozemků KN:

- pozemek parc. č. 2196/1, druh pozemku – ostatní plocha o výměře 24 m2, způsob využití
– ostatní komunikace;

- pozemek parc. č. 2198/60, druh pozemku – ostatní plocha o výměře 27 m2 způsob využití
– ostatní komunikace;

- pozemek parc. č. 2198/71, druh pozemku – vodní plocha o výměře 5 m2, způsob využití
– zeleň;

- pozemek parc. č. 2198/59, druh pozemku – ostatní plocha o výměře 4 m2, způsob využití
– zeleň;

- pozemek parc.č. 2198/58, druh pozemku – ostatní plocha o výměře 6 m2, způsob využití
– ostatní komunikace;

- pozemek parc.č. 2198/57, druh pozemku – ostatní plocha o výměře 12 m2, způsob využití
– zeleň;



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

- pozemek parc. č. 2198/56, druh pozemku – ostatní plocha o výměře 6,5 m2, způsob využití
– ostatní komunikace;

- pozemek parc. č. 2198/143, druh pozemku – ostatní plocha o výměře 8 m2, způsob využití
– zeleň;

- pozemek parc. č. 2200/5, druh pozemku – ostatní plocha o výměře 76 m2, způsob využití
– ostatní komunikace;

- pozemek parc. č. 3813, druh pozemku – ostatní plocha o výměře 20 m2, způsob využití –
ostatní komunikace;

- pozemek parc. č. 2194 druh pozemku – ostatní plocha o výměře 3 m2, způsob využití –
ostatní komunikace;

- pozemek parc. č. 3815, druh pozemku – ostatní plocha o výměře 19 m2, způsob využití –
ostatní komunikace;

- pozemek parc. č. 2498/1, druh pozemku – ostatní plocha o výměře 12 m2, způsob využití
– jiná plocha,

- pozemek parc.č. 2196/3 – druh pozemku - ostatní plocha o výměře 18 m2, způsob využití
ostatní komunikace

- pozemek parc.č. 2191/1 druh pozemku - ostatní plocha o výměře 4 m2, způsob využití
ostatní komunikace

- pozemek parc.č. 2198/44 - druh pozemku - ostatní plocha o výměře 1 m2, způsob zeleň

- pozemek parc.č. 2198/97 -druh pozemku - ostatní plocha o výměře 1 m2, způsob využití
ostatní komunikace

- pozemek parc.č. 2198/122 druh pozemku - ostatní plocha o výměře 5 m2, způsob využití
- zeleň

- pozemek parc. č. 2198/37 druh pozemku - ostatní plocha o výměře 1 m2, způsob využití
– zeleň

- pozemek parc. č. 2498/48 druh pozemku - ostatní plocha o výměře 1 m2, způsob využití
– jiná plocha, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, spol. CETIN a.s., na dobu určitou,
nepřesahující 28 dní, pro každou z jednotlivých etap.

-uzavření nájemní smlouvy se spol. CETIN a.s.

3. schvaluje

- uzavření Smlouvy budoucí o zřízení služebnosti k pozemkům KN:

 - pozemek parc. č. 2196/1, druh pozemku – ostatní plocha o výměře 24 m2, způsob využití
– ostatní komunikace;

- pozemek parc. č. 2198/60, druh pozemku – ostatní plocha o výměře 27 m2 způsob využití
– ostatní komunikace;

- pozemek parc. č. 2198/71, druh pozemku – vodní plocha o výměře 5 m2, způsob využití
– zeleň;



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

- pozemek parc. č. 2198/59, druh pozemku – ostatní plocha o výměře 4 m2, způsob využití
– zeleň;

- pozemek parc.č. 2198/58, druh pozemku – ostatní plocha o výměře 6 m2, způsob využití
– ostatní komunikace;

- pozemek parc.č. 2198/57, druh pozemku – ostatní plocha o výměře 12 m2, způsob využití
– zeleň;

- pozemek parc. č. 2198/56, druh pozemku – ostatní plocha o výměře 6,5 m2, způsob využití
– ostatní komunikace;

- pozemek parc. č. 2198/143, druh pozemku – ostatní plocha o výměře 8 m2, způsob využití
– zeleň;

- pozemek parc. č. 2200/5, druh pozemku – ostatní plocha o výměře 76 m2, způsob využití
– ostatní komunikace;

- pozemek parc. č. 3813, druh pozemku – ostatní plocha o výměře 20 m2, způsob využití –
ostatní komunikace;

- pozemek parc. č. 2194 druh pozemku – ostatní plocha o výměře 3 m2, způsob využití –
ostatní komunikace;

- pozemek parc. č. 3815, druh pozemku – ostatní plocha o výměře 19 m2, způsob využití –
ostatní komunikace;

- pozemek parc. č. 2498/1, druh pozemku – ostatní plocha o výměře 12 m2, způsob využití
– jiná plocha,

- pozemek parc.č. 2196/3 – druh pozemku - ostatní plocha o výměře 18 m2, způsob využití
ostatní komunikace

- pozemek parc.č. 2191/1 druh pozemku - ostatní plocha o výměře 4 m2, způsob využití
ostatní komunikace

- pozemek parc.č. 2198/44 - druh pozemku - ostatní plocha o výměře 1 m2, způsob zeleň

- pozemek parc.č. 2198/97 -druh pozemku - ostatní plocha o výměře 1 m2, způsob využití
ostatní komunikace

- pozemek parc.č. 2198/122 druh pozemku - ostatní plocha o výměře 5 m2, způsob využití
- zeleň

- pozemek parc. č. 2198/37 druh pozemku - ostatní plocha o výměře 1 m2, způsob využití
– zeleň

- pozemek parc. č. 2498/48 druh pozemku - ostatní plocha o výměře 1 m2, způsob využití –
jiná plocha, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, se spol. CETIN a.s., za účelem umístění
a provozování stavby „FTTH_Horní Počernice_Chvaly (FIS)_PRCHV1 - 11010-101394“.

4. ukládá

- sdělit stanovisko RMČ žadateli (Projekting s.r.o. stavba „FTTH_Horní Počernice_Chvaly
(FIS)_PRCHV1 - 11010-101394“).
- předložit nájemní smlouvu k podpisu smluvním stranám.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-předložit Smlouvu budoucí o zřízení služebnosti k podpisu smluvním.

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.03.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0180/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/21/0279/23
ze dne 16.03.2023

Stanovisko k urbanistické studii - "Dvojdomek Horní Počernice na
pozemku parc. č. 1953 k.ú. Horní Počernice" - (3.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s investičním záměrem "Dvojdomek Horní Počernice na pozemku parc. č. 1953 k.ú. Horní
Počernice" v rozsahu urbanistické studie vypracované XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX X
XXXX XXXXXXXXXX

2. ukládá

sdělit stanovisko žadateli ("Dvojdomek Horní Počernice na pozemku parc. č. 1953 k.ú. Horní
Počernice")

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.03.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0187/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/22/0280/23
ze dne 16.03.2023

Studie systému sídelní zeleně MČ Praha 20 - (4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

předložený koncept Zadání studie systému sídelní zeleně.

2. konstatuje, že

pro další koncepční rozvoj zeleně na území MČ Praha 20 je nezbytné nechat vypracovat Studii
systému sídelní zeleně MČ Praha 20.

3. ukládá

vedoucímu odboru místního hospodářství Vojtěchu Šimáčkovi, radní pro životní prostředí a
veřejnou zeleň Alexandře Janáčkové, zastupiteli Pavlu Wágnerovi a vedoucí odboru životního
prostředí a dopravy Věře Bidlové vypracovat podklady pro výběrové řízení na zhotovitele
Studie sídlení zeleně MČ Praha 20.

3.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 31.03.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Ing. Alexandra Janáčková, Člen Rady
bod jednání: BJ/0167/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/23/0281/23
ze dne 16.03.2023

Žádost Junák - český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z.s.
o povolení pořádat akci pro rodiny s dětmi "Počernické kuře" a
technickou podporu - (5.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Junák - český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z.s., o udělení souhlasu s
konáním akce "Počernické kuře", o osvobození od pronájmu obecních pozemků v ul. Jeřická
a zapůjčení a zavezení technického vybavení v rozsahu 6 stánků, 12 lavic, 8 stolů, 3 sudů na
odpad, 6 dopravních zábran a mobilního WC

2. schvaluje

• pořádání akce "Počernické kuře" dne 2.4.2023 na obecních pozemcích v ul. Jeřická
• výpůjčku části obecního pozemku KN parc. č. 3246/1, druh pozemku - ostatní plocha, o

výměře 1909 m² v k.ú. Horní Počernice, obec Praha, dne 2.4.2023 za účelem pořádání
akce "Počernické kuře"

• bezplatné zapůjčení technického vybavení v rozsahu: 6 stánků, 12 lavic, 8 stolů, 3 sudy
na odpad s následnou likvidací, 6 dopravních zábran a mobilní WC

3. schvaluje

uzavření smlouvy o výpůjčce č. S/120/2023/0115 se spolkem Junák - český skaut, středisko
Oheň Horní Počernice, z.s.

4. ukládá

informovat žadatele, spolek Junák - český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z.s. o
usnesení Rady městské části Prahy 20 ve věci pořádání akce "Počernické kuře" dne 2.4.2023

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.03.2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít smlouvu o výpůjčce části obecního pozemku KN parc. č. 3246/1, druh pozemku -
ostatní plocha, o výměře 1909 m² v k.ú. Horní Počernice, obec Praha, dne 2.4.2023 za účelem
pořádání akce "Počernické kuře"

5.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.03.2023

6. ukládá

zajistit zapůjčení technického vybavení na akci "Počernické kuře" dne 2.4.2023 od 13:30 do
17:30 v rozsahu 6 stánků, 8 stolů, 3 sudů na odpad, 6 dopravních zábran a mobilního WC

6.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 02.04.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0168/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/24/0282/23
ze dne 16.03.2023

Vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu
"Personální, mzdový a docházkový informační systém Úřadu městské
části Praha 20" - (6.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky "Personální,
mzdový a docházkový informační systém Úřadu městské části Praha 20"

2. jmenuje

výběrovou komisi ve složení:
Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20,
náhradník – Hana Markulinec Moravcová, 1. místostarostka MČ Praha 20,
Bc. Jaroslav Kočí, radní MČ Praha 20,
náhradník - Richard Stára, 2. místostarosta MČ Praha 20,
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Bc. Lucie Koutná, vedoucí odboru informatiky ÚMČ Praha 20,
náhradník - Karolína Prokůpková, webmaster v odboru informatiky ÚMČ Praha 20,
Ing. Jiří Koutný, informatik OI ÚMČ Praha 20,
náhradník - David Krušina, informatik OI ÚMČ Praha 20

3. schvaluje

způsob hodnocení nabídek podle výše nabídkové ceny



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

vypsat výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu "Personální, mzdový
a docházkový informační systém Úřadu městské části Praha 20"

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 24.03.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0066/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/25/0283/23
ze dne 16.03.2023

Žádost ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní Počernice,
Chodovická 2250 o souhlas s čerpáním finančních prostředků z fondu
investic a o schválení účelového neinvestičního příspěvku pro rok
2023. - (7.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250 o souhlas
s čerpáním fondu investic a o poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku v roce 2023
za účelem dofinancování údržby hřiště s umělým povrchem, který příspěvková organizace
používá pro svou činnost.

2. schvaluje

čerpání finančních prostředků z fondu investic Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní
Počernice, Chodovická 2250 ve výši 136.715,64 Kč vč. DPH a poskytnutí účelového
neinvestičního příspěvku v roce 2023 ve výši 100.000,- Kč vč. DPH Fakultní základní škole,
Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250 na dofinancování údržby hřiště s umělým
povrchem ve sportovním areálu, kterou je doplnění 10-ti tun gumového granulátu vč. dopravy
od společnosti Umělky s.r.o., se sídlem Fučíkova 909/19, Líšeň, 628 00 Brno, IČ: 04776763.

3. ukládá

informovat ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250 o
usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci souhlasu s čerpáním z fondu investic a souhlasu s



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

poskytnutím účelového neinvestičního příspěvku v roce 2023 za účelem dofinancování údržby
hřiště s umělým povrchem, který příspěvková organizace používá pro svou činnost.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 29.03.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/0163/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/26/0284/23
ze dne 16.03.2023

Žádost ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní Počernice,
Chodovická 2250 o souhlas s výmazem školského zařízení pro zájmové
vzdělávání - školní klub, z rejstříku škol a školských zařízení, s
účinností od 17.3.2023. - (7.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250 o souhlas
s výmazem školského zařízení pro zájmové vzdělávání, kterým je školní klub z rejstříku škol
a školských zařízení.

2. schvaluje

• souhlas s výmazem školského zařízení pro zájmové vzdělávání, kterým je školní klub –
IZO 150 012 039, z rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 17.3.2023, jehož
činnost vykonává Fakultní základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250

• podání žádosti ve věci návrhu na výmaz školního klubu, kterou jako navrhovatel na
rejstřík škol a školských zařízení předloží Fakultní základní škola, Praha 9 - Horní
Počernice, Chodovická 2250.

3. ukládá

informovat ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250 o
usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci souhlasu s podáním žádosti ve věci návrhu na výmaz
školského zařízení pro zájmové vzdělávání, kterým je školní klub z rejstříku škol a školských
zařízení.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 17.03.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/0188/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/3/0262/23
ze dne 16.03.2023

Ukončené poptávkové řízení na výběr dodavatele oplocení dětského
hřiště Lhotská - (1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

ukončené poptávkové řízení na pořízení oplocení na dětské hřiště Lhotská 

2. schvaluje

výběr dodavatele na oplocení dětského hřiště Lhotská, a to společnost Gartensta Plus s.r.o.
za cenu 329.700,- bez DPH (398.937,- s DPH)

3. ukládá

uzavřít objednávku na dodání oplocení dětského hřiště Lhotská

3.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 10.03.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0165/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/4/0263/23
ze dne 16.03.2023

Ukončené poptávkové řízení na výběr dodavatele herní sestavy - věže
na DH Lhotská - (1.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

ukončené poptávkové řízení na dodání herní sestavy - věže na Dětské hřiště Lhotská

2. schvaluje

výběr dodavatele na pořízení herní sestavy - věže na DH Lhotská a to společnost Gartensta
Plus s.r.o. za cenu 489.408,- Kč bez DPH (592.183,68 Kč s DPH)

3. ukládá

uzavřít objednávku na dodání herní sestavy - věže se společností Gartensta Plus s.r.o.

3.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 10.03.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0166/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/5/0264/23
ze dne 16.03.2023

Rozpočtové opatření č. 13 MČ Praha 20 na rok 2023 – úprava rozpočtu
v souvislosti s vrácením finančních prostředků z akce EU – Šablony II
ZŠ a MŠ Spojenců ve výši 0,1 tis. Kč - (1.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 13 MČ Praha 20 na rok 2023

úprava rozpočtu v souvislosti s vrácením finančních prostředků z akce EU – Šablony II ZŠ a
MŠ Spojenců

ve výši 0,1 tis. Kč

2. ukládá

předložit tento materiál na nejbližším řádném zasedání ZMČ k informaci

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 31.03.2023
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0118/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/6/0265/23
ze dne 16.03.2023

Rozpočtové opatření č. 14 MČ Praha 20 na rok 2023 – poskytnutí
neinvestiční účelové dotace ze státního rozpočtu z Úřadu práce České
republiky na výkon pěstounské péče ve výši 831,6 tis. Kč - (1.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 14 MČ Praha 20 na rok 2023

poskytnutí neinvestiční účelové dotace ze státního rozpočtu z Úřadu práce České republiky na
výkon pěstounské péče

ve výši 831,6 tis. Kč

2. ukládá

předložit tento materiál na nejbližším řádném zasedání ZMČ k informaci

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.06.2023
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0169/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/7/0266/23
ze dne 16.03.2023

Rozpočtové opatření č. 15 MČ Praha 20 na rok 2023 – přesun
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ ve výši 44,0 tis. Kč (nákup
pozemku pod chodníkem před domem č.p. 673/7 v ulici Náchodská) -
(1.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 15 MČ Praha 20 na rok 2023

přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (nákup pozemku pod chodníkem před
domem č.p. 673/7 v ulici Náchodská)

ve výši 44,0 tis. Kč

2. ukládá

předložit tento materiál na nejbližším řádném zasedání ZMČ k informaci

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.06.2023
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0181/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/8/0267/23
ze dne 16.03.2023

Návrh na vyřazení majetku MČ a příspěvkových organizací zřizovaných
MČ Praha 20, návrh odpisového plánu MČ Praha 20 na rok 2023, návrh
na ukončení inventarizace majetku a závazků k 31.12.2022, návrh na
náhradu škody za ztrátu čtečky k PC - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- vyřazení majetku MČ Praha 20 (dle zápisu HIK  ze dne 1.3.2023) ve výši 145.612,11 Kč

- vyřazení majetku FZŠ Chodovická 2250 (dle zápisu HIK  ze dne 1.3.2023) ve výši 156.728,82
Kč

- vyřazení majetku MŠ Chodovická 1900  (dle zápisu HIK  ze dne 1.3.2023) ve výši
400.726,96 Kč

- vyřazení majetku ZŠ Ratibořická 1700  (dle zápisu HIK  ze dne 1.3.2023) ve výši 57.284,40
Kč

- vyřazení majetku KC Votuzská 379/11  (dle zápisu HIK  ze dne 1.3.2023) ve výši
58.200,86 Kč

- vyřazení majetku MVK Náchodská 754  (dle zápisu HIK  ze dne 1.3.2023) ve výši 40.585,00
Kč

- vyřazení majetku ZŠ a MŠ Spojenců 1408 (dle zápisu HIK  ze dne 1.3.2023) ve výši
16.978,00 Kč

- vyřazení majetku DDM Ratibořická 1899 (dle zápisu HIK ze dne 1.3.2023) ve výši
132.784,70 Kč

- vyřazení majetku Chvalský zámek (dle zápisu HIK ze dne 1.3.2023) ve výši 20.027,00 Kč

- vyřazení majetku ZŠ Stoliňská 823  (dle zápisu HIK ze dne 1.3.2023) ve výši 217.867,40 Kč

- vyřazení majetku MŠ U Rybníčku Křov. nám. 115  (dle zápisu HIK ze dne 1.3.2023) ve výši
       94.215,83 Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

- výsledky inventarizace majetku a závazků k 31.12.2022 a inventarizační zprávu MČ Praha
20 za rok 2022; porovnáním výsledků fyzické inventury s účetním stavem nebyly zjištěny
inventarizační rozdíly, při dokladové inventarizaci účtů nebyly zjištěny žádné inventarizační
rozdíly. Všechny příspěvkové organizace provedly a předaly výsledky inventur na MČ Praha
20, při inventarizaci nebyly zjištěny žádné inventurní rozdíly

- odpisový plán MČ Praha 20 na rok 2023

- náhradu škody za ztrátu čtečky k PC

2. ukládá

- informovat odbory o schválení vyřazení majetku MČ Praha 20 a a předání protokolů o likvidaci
majetku na EO

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.03.2023

3. ukládá

- informovat příspěvkové organizace o schválení vyřazení majetku

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.03.2023

4. ukládá

-  vyřadit majetek z evidence

4.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 07.04.2023

5. ukládá

informovat zaměstnance o náhradě škody za ztrátu čtečky k PC

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 24.03.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Michaela Šprýslová, Referent rozpočtář a majetkové evidence
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0143/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

14. schůze

číslo RMC/14/9/0268/23
ze dne 16.03.2023

Aktualizace metodických pokynů Pečovatelské služby MČ Praha 20 č. 9,
13, 15, 17, 22, 25, 28 a 30 - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

důvody pro aktualizaci metodických pokynů č. 9, 13, 15, 17, 22, 25, 28 a 30 Pečovatelské
služby MČ Praha 20

2. schvaluje

úpravu metodických pokynů č. 9, 13, 15, 17, 22, 25, 28 a 30 Pečovatelské služby MČ Praha
20, s účinností od 1. 4. 2023

3. ukládá

seznámit zaměstnance Pečovatelské služby MČ Praha 20 se schválenou metodikou

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.03.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Mgr. Olga Švrčulová, DiS, Vedoucí oddělení pečovatelské služby

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0083/2023


